

ÁRAJÁNLAT

ÁRAJÁNLAT SZABADON ÁLLÓ FASZERKEZET ÉPÍTÉSRE

1 Anyagkimutatás:

2 Munkadíjak:

1 Anyagkimutatás:

Kőműves anyagok:

Sóder:		7m3	x9.500.-/m3	66.500.-
Cement:		14q	x9.000.-/m3	126.000.-
Betonvas:	10mm	14db	x3.110.-/db	43.540.-
Köracél:	6mm	30kg	x615.-/kg	18.450.-
Térfő szegély:	20cm	12db	x910.-/db	10.920.-
Gerendatartó konzol:	120mm	8db	x3.250.-/db	26.000.-
	150mm	10db	x3.550.-/db	35.500.-

Felsorolt kőműves anyagok összesen: **326.910.-**

Kőműves anyagok fuvarai: **55.000.-**

Ács-tetőfedő anyagok:

Fűrész árú:

BSH:	12x24x13,5m	2db	0,78m3	x295.000.-/m3	230.100.-
	12x24x6,75m	1db	0,195m3	x295.000.-/m3	57.525.-
Gerenda:	15x15x6m	1db	0,135m3	x135.000.-/m3	18.225.-
	15x15x5m	10db	1,125m3	x135.000.-/m3	151.875.-
	15x15x4m	2db	0,18m3	x135.000.-/m3	24.300.-
	12x12x6m	3db	0,26m3	x135.000.-/m3	35.100.-
	12x12x5m	1db	0,072m3	x135.000.-/m3	9.720.-
	10x15x6m	9db	0,81m3	x135.000.-/m3	109.350.-
	10x15x5m	4db	0,3m3	x135.000.-/m3	40.500.-
	10x15x4m	18db	1,08m3	x135.000.-/m3	145.800.-
	7,5x15x6m	3db	0,2m3	x135.000.-/m3	27.000.-
	7,5x15x5m	2db	0,12m3	x135.000.-/m3	16.200.-
	7,5x15x4m	4db	0,18m3	x135.000.-/m3	24.300.-
Deszka:	2,5x15x6m	6db	0,135m3	x135.000.-/m3	18.225.-
OSB:	12mm		6,25m2	x1.950.-/m2	12.190.-
Tetőléc:	3x5cm		600m	x235./m	141.000.-
Lambéria:	12x125mm		90m2	x5.150.-/m2	463.500.-
Kötőelemek:					125.000.-

Héjazat:

TERRAN zenit antracit alapcserép:		936db	x578.-/db	541.010.-
Szellőzőcserép:		48db	x1.800.-/db	86.400.-
Kúp-cserép:		108db	x3.400.-/db	367.200.-
Kezdőkúp:		12db	x4.375.-/db	52.500.-
Kúp-elosztó:		2db	x4.375.-/db	8.750.-
Raklap és logisztikai díjak:				69.850.-
Vágott cserép rögzítő:		100db	x340.-/db	34.000.-
Kúpalátét:		8db	x8.480.-/db	67.840.-
Szellőzőszalag:		10db	x1.715.-/db	17.150.-
TERRAN wind tetőfólia:		120m	x765.-/m2	91.800.-

Anyagkimutatás-Munkadíjak

Csatorna r. és bádogos anyagok:

Csatorna antarcit színben:	6m	7db	x9.160.-/db	64.120.-
	4m	2db	x6.010.-/db	12.020.-
Csatornatartó:		50db	x880.-/db	44.000.-
Szeglet:		8db	x5.000.-/db	40.000.-
Kitorkoló csonc:		2db	x1.350.-/db	2.700.-
Könyök:		6db	x1.800.-/db	3.600.-
Lefolyócső:	4m	2db	x6.260.-/db	12.520.-
Csőbilincs:		6db	x610.-/db	3.660.-
Popszegecs:		100db	x15.-/db	1.500.-
Ereszszegély:	2m	22db	x1.220.-/db	26.840.-
Táblalemez antracit:	1x2m	4db	x8.255.-/db	33.020.-
Fémragasztó:		2db	x2.950.-/db	5.900.-
Szintelen sziloplaszt:		3db	x3.150.-/db	9.450.-

Kültéri faanyagvédelem:

REMMERS hk rc660 dió színben:		40l	x115.000.-/20l	230.000.-
Hígító:		4l	x1.650.-/l	6.600.-

Felsorolt ács-tetőfedő anyagok összesen:

3.482.340.-

3,5 milli F

Fuvardíjak a cserép logisztika díjakon kívül, alaptest földtöbblet elszállítás stb.:

285.000.-

Felsorolt kőműves anyagok összesen:

326.910.-

Kőműves anyagok fuvarai:

55.000.-

Konténer: **4m3** **1db** **x48.000.-/4m3** **48.000.-**

Mobil wc.: **2hó** **x35.000.-/hó** **70.000.-**

Felsorolt bekerülési tételek, áfával, összesítve:

4.267.250.-

Anyagárak érvényessége a kereskedők által ajánlott harminc nap.

2 Munkadíjak:

Kőműves munkadíjak:

Alapforma kitűzése, szintezése. Pontalapok ásása kézi erővel, keletkezett földtöbblet a helyszínen történő elhelyezése, később elszállítása. Talajszint felett található pontalaptestek zsaluzása, betonvas kengyelek helyszíni szerelése, beemelése az alaptestbe, alaptestek betonozása, gerendatartó kozolok beépítése. Központi terület betonszegély ágyazása, majd a kapott területen simított betonfelület kialakítása:

550.000.-

Ács-tetőfedő munkadíjak:

Szerkezeti munkák:

Központi tartó BSH szerkezet építése ideiglenes rögzítése beton-fa kapcsolatok véglegesítése. Kialakult szerkezeten gerincszelvények szerkesztése, szabása, rögzítése. Külső oszlopsor építése, ideiglenes rögzítése, oszlopok szintezése

Anyagkimutatás-Munkadíjak

majd talpszelemének beemelése, karpántok kialakítása.

Az építmény öt dőlésszögének szerkesztése, gerendák szabása, megmunkálása gyalult-csiszolt élmart kivitelben. Szarufák beépítése a szerkezet nyolc tetőfelületén. Központi szerkezet tetején kontyolt tetőszerkezet kialakítása, élszarufák, szarufák, szerkesztése szabása, beépítése. Felsorolt munkafolyamatok gyalult-csiszolt élmart kivitelben:

1.950.000.-

Kialakult tetőszerkezet gyalult-csiszolt élmart gerendázatainak lambéria borítása, ami továbbá alátétfedésként is funkcionál. Lambéria felület tetőfóliával való fedése, ellnlécváz készítése, majd tetőlécezés a fedőanyag elvárásainak megfelelően:

650.000.-

Héjazati munkák:

Kialakult tetőfelületek cserépfedése, élgerinc cserepek vágása, a főtető és a központi kontyolt tető felületeken. Gerinccserepek és a gyártó által előírt tetőkiegészítők beépítése:

750.000.-

Csatorna rendszer és bádogos munkák:

Tetőszerkezet ereszvonalán csatornarendszer készítése két lefolyó ponttal. Táblalemez megmunkálás műhelyben. Kialakult lezáró profilok és ereszszegelek helyszíni szerelése:

250.000.-

Kültéri faanyagvédelem munkák:

A szabadon álló faszerkezet oldószeres-faanyag védőszeres, lazúr festése két rétegben, a megrendelő által választott színben, javasolt a sötétebb dió szín a természetes hatás miatt, ellentétben a domináló antracit felületek ellensúlyozására:

640.000.-

Felsorolt munkadíjak összesen:

4.790.000.-

Munkadíjak adóval növelt összege:

6.083.300.-

Liszi Tamás

Agárd 2024.02.22.